
República de Colombia

übetiOO y OIden

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural

DECRETONÚMÉRO 2661 DE

2 ti JUL lD1D
Por el cual se acepta una renuncia

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial de las
conferidas por el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política en

concordancia con el artículo 114 del Decreto 1950 de 1973

DECRETA:

ARTíCULO PRIMERO.- Acéptese, a partir del 5 de agosto de 2010, la renuncia
presentada por el doctor JUAN CAMILO SALAZAR RUEDA identificado con la
Cédula de Ciudadanía número 91.475.351, al cargo de Viceministro del Ministerio
de Agricultura y Desarrollo Rural.

ARTíCULO SEGUNDO.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su
expedición.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá, D.C. a los
2 6 "JL 231 U

\
\

/
/

ROLLO RURAL

ANDRÉS DARía FERNÁNDEZ ACOST A


	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Titles
	República de Colombia 
	übetiOO y OIden 
	2 ti JUL lD1D 
	Por el cual se acepta una renuncia 
	EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA 
	DECRETA: 
	ROLLO RURAL 
	ANDRÉS DARía FERNÁNDEZ ACOST A 



